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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3 - 4/3/2018

Event 27 Men, 200m Freestyle Open
04/03/2018 - 10:15 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:57.46 654 27.64 30.55 29.79 29.48
2. VODENIK, Vito 98 PK Radovljica 1:57.48 654 27.89 30.14 29.86 29.59
3. TOMAN, Jan 99 PK Radovljica 1:58.78 633
4. PECAR, Rok 01 PK Radovljica 2:03.36 565
5. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:07.56 511 29.35 32.38 33.17 32.66
6. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 2:09.04 493
7. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:09.44 489
8. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 2:09.85 484 29.44 32.77 34.55 33.09
9. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:12.15 459 29.95 33.30 34.77 34.13

10. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:13.15 449 30.41 34.65 35.66 32.43
11. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:13.78 443
12. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 2:14.63 434 30.55 34.73 35.08 34.27
13. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.23 419
14. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:16.47 417 30.19 34.27 36.12 35.89
15. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.83 414 35.53
16. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 2:16.91 413 31.28 35.00 36.01 34.62
17. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 2:18.57 398 31.55 35.58 36.43 35.01
18. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:18.70 397
19. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.61 389 31.82 35.73 37.09 34.97

SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.61 389
21. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:19.88 387
22. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:20.23 384 29.92 34.26 38.97 37.08
23. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.78 380 31.19 34.81 38.16 36.62
24. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:20.81 380
25. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 2:20.88 379 32.52 35.57 36.64 36.15
26. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:23.32 360 32.14 36.71 38.06 36.41
27. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:23.42 359 33.05 37.05 37.95 35.37
28. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 2:23.59 358
29. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:23.95 355 37.64 36.69
30. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 2:24.81 349 33.11 36.53 37.98 37.19
31. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 2:25.56 344 33.57 37.55 37.81 36.63
32. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.91 341 32.81 36.70 38.83 37.57
33. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:27.40 331
34. PUSKAS, Bertold 03 BAJAI 2:27.75 329 33.33 38.49 38.51 37.42
35. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:28.56 323
36. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem2:28.73 322 33.91 38.46 39.09 37.27
37. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:28.75 322
38. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:29.42 318
39. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:30.32 312 39.61 39.84
40. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar2:30.37 312 33.69 39.92 39.95 36.81
41. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 2:31.31 306 34.09 38.63 40.56 38.03
42. LECIC, Stefan 04 Nbg011 2:32.01 302
43. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 2:32.06 301 34.08 38.05 40.49 39.44
44. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:32.33 300 34.89 38.83 40.32 38.29
45. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 2:34.21 289 35.84 40.12 40.32 37.93
46. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 2:36.15 278 35.84 40.26 40.91 39.14
47. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:36.90 274 35.33 40.18 42.51 38.88
48. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.81 270
49. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.83 269 34.78 38.86 43.74 40.45
50. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:38.40 267
51. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar2:40.28 257 35.93 41.62 42.12 40.61
52. DEMIRI, Enzo 06 STEP 2:42.03 249
53. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 2:43.55 242 37.78 41.82 42.72 41.23
54. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:43.56 242 36.28 41.40 43.36 42.52
55. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 2:44.92 236
56. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 2:46.99 227 41.88
57. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:48.28 222
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3 - 4/3/2018

Event 27, Men, 200m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

58. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 2:51.77 209 35.26 44.36 48.49 43.66
59. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:51.93 208 37.34 43.75 45.47 45.37
60. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem2:53.91 201
61. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:56.05 194 40.95 46.74 46.31 42.05
62. DOGANJIC, Stefan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 2:59.58 183
63. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:01.36 177 40.84 47.92 48.61 43.99
64. NADJ, Dinko 04 ORION 3:02.37 174 43.69 47.65 46.45 44.58
65. CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 3:04.09 170 41.29 48.23 50.67 43.90
66. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar3:04.50 168 42.45 47.59 48.60 45.86
67. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 3:12.73 148
68. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:13.41 146 45.40 49.76 50.93 47.32
69. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 3:15.22 142 43.46 51.13 53.97 46.66
70. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:17.24 138
71. GOLUBOVIC, Djordje 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:22.40 127 43.44 53.26 52.95 52.75
72. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:22.60 127
73. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 3:23.65 125
74. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 3:24.11 124 51.83
75. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 3:29.39 115 47.90 54.93 56.16 50.40
76. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 3:29.94 114
77. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 3:30.48 113 46.19 57.76 57.32 49.21
78. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 3:35.53 105 47.25 58.15 59.88 50.25
79. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 3:35.89 105 49.18 58.00 57.61 51.10
80. KEPCIJA KOSTA, 04 Sc Volturnus 3:36.73 104
81. STOSIC, Tomislav 07 11. APRIL Beograd 3:38.20 102
82. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 3:40.22 99
83. SVEDIC, Ognjen 07 Klub vodenih sportova Mornar3:40.41 99 49.28 57.18 1:01.64 52.31
84. PANTOVIC, Mihajlo 08 Sc Volturnus 3:42.20 96
85. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 3:50.67 86 2:33.99 1:00.31
86. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 3:51.20 85 51.02 1:00.18 1:03.80 56.20
87. KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 3:52.79 84
88. IVANOVIC, Ognjen 08 11. APRIL Beograd 3:52.92 83 52.05 1:00.42 1:01.59 58.86
89. CRNOBRNJA, Relja 08 Sc Volturnus 4:09.07 68
90. LICANIN, Pavle 07 11. APRIL Beograd 4:16.65 62
91. ZDRAVKOVIC, Luka 07 Sc Volturnus 4:19.35 60 53.59 1:07.93 1:09.47 1:08.36

DSQ SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:45.10 36.97 41.50 44.48 42.15

C Kategorija 15-16 godina

1. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:07.56 511 29.35 32.38 33.17 32.66
2. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 2:09.85 484 29.44 32.77 34.55 33.09
3. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:12.15 459 29.95 33.30 34.77 34.13
4. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:13.15 449 30.41 34.65 35.66 32.43
5. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:13.78 443
6. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.83 414 35.53
7. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.61 389
8. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:20.23 384 29.92 34.26 38.97 37.08
9. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.78 380 31.19 34.81 38.16 36.62

10. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 2:20.88 379 32.52 35.57 36.64 36.15
11. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 2:23.59 358
12. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:23.95 355 37.64 36.69
13. PUSKAS, Bertold 03 BAJAI 2:27.75 329 33.33 38.49 38.51 37.42
14. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem2:28.73 322 33.91 38.46 39.09 37.27
15. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:28.75 322
16. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:30.32 312 39.61 39.84
17. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.83 269 34.78 38.86 43.74 40.45
18. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 2:44.92 236
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3 - 4/3/2018

Event 27, Men, 200m Freestyle

D Kategorija 13-14 godina

1. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 2:09.04 493
2. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 2:14.63 434 30.55 34.73 35.08 34.27
3. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:16.47 417 30.19 34.27 36.12 35.89
4. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 2:16.91 413 31.28 35.00 36.01 34.62
5. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 2:18.57 398 31.55 35.58 36.43 35.01
6. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:18.70 397
7. SARAJLIC, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:19.88 387
8. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:23.32 360 32.14 36.71 38.06 36.41
9. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 2:24.81 349 33.11 36.53 37.98 37.19

10. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 2:25.56 344 33.57 37.55 37.81 36.63
11. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.91 341 32.81 36.70 38.83 37.57
12. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:27.40 331
13. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:29.42 318
14. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar2:30.37 312 33.69 39.92 39.95 36.81
15. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 2:31.31 306 34.09 38.63 40.56 38.03
16. LECIC, Stefan 04 Nbg011 2:32.01 302
17. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:32.33 300 34.89 38.83 40.32 38.29
18. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 2:34.21 289 35.84 40.12 40.32 37.93
19. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 2:36.15 278 35.84 40.26 40.91 39.14
20. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:36.90 274 35.33 40.18 42.51 38.88
21. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.81 270
22. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:38.40 267
23. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar2:40.28 257 35.93 41.62 42.12 40.61
24. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 2:43.55 242 37.78 41.82 42.72 41.23
25. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:43.56 242 36.28 41.40 43.36 42.52
26. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 2:46.99 227 41.88
27. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem2:53.91 201
28. NADJ, Dinko 04 ORION 3:02.37 174 43.69 47.65 46.45 44.58
29. CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 3:04.09 170 41.29 48.23 50.67 43.90
30. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar3:04.50 168 42.45 47.59 48.60 45.86
31. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 3:15.22 142 43.46 51.13 53.97 46.66
32. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 3:24.11 124 51.83
33. KEPCIJA KOSTA, 04 Sc Volturnus 3:36.73 104

B Kategorija 11-12 godina

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.61 389 31.82 35.73 37.09 34.97
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:20.81 380
3. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:23.42 359 33.05 37.05 37.95 35.37
4. DRACIC, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:28.56 323
5. DEMIRI, Enzo 06 STEP 2:42.03 249
6. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:48.28 222
7. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 2:51.77 209 35.26 44.36 48.49 43.66
8. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:51.93 208 37.34 43.75 45.47 45.37
9. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:56.05 194 40.95 46.74 46.31 42.05

10. DOGANJIC, Stefan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 2:59.58 183
11. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:01.36 177 40.84 47.92 48.61 43.99
12. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:13.41 146 45.40 49.76 50.93 47.32
13. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:17.24 138
14. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 3:23.65 125
15. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 3:29.39 115 47.90 54.93 56.16 50.40
16. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 3:29.94 114
17. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 3:30.48 113 46.19 57.76 57.32 49.21
18. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 3:35.53 105 47.25 58.15 59.88 50.25
19. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 3:35.89 105 49.18 58.00 57.61 51.10
20. STOSIC, Tomislav 07 11. APRIL Beograd 3:38.20 102
21. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 3:40.22 99
22. SVEDIC, Ognjen 07 Klub vodenih sportova Mornar3:40.41 99 49.28 57.18 1:01.64 52.31
23. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 3:50.67 86 2:33.99 1:00.31
24. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 3:51.20 85 51.02 1:00.18 1:03.80 56.20
25. KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 3:52.79 84
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3 - 4/3/2018

Event 27, Boys, 200m Freestyle, B Kategorija 11-12 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

26. LICANIN, Pavle 07 11. APRIL Beograd 4:16.65 62
27. ZDRAVKOVIC, Luka 07 Sc Volturnus 4:19.35 60 53.59 1:07.93 1:09.47 1:08.36

DSQ SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:45.10 36.97 41.50 44.48 42.15


